
vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna; postatac-budcjovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r nInvestiční odbor Ging s.r.o.
nám Přemysla Otakara II. l/l Plánská 1854/6
370 92 České Budějovice 37007 České Budějovice

IČO: 25166891 DIČ: CZ25166891

L J
čj.. Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
10.1824/2020 Voves Pavel 386 802 209 vovesp@c-budcjovice.cz 02.11.2020

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2020/117
Rekonstrukce ulice Nerudova, České Budějovice, (usek Jírovcova - Klaricova)

Na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme autorskýdozor na výše uvedenou akci.

V rozsahu dle Vaší nabídky, jež je nedílnou součástí této objednávky, u Vás tímto v souvislosti s výše
uvedenou akcí objednáváme:

P geodetické práce
F výkon činnosti autorského dozoru
P výkon činnosti koordinátora BOZP
r výkon činnosti technického dozoru stavebníka
P zajištění archeologického dozoru
1” zajištění technické pomoci
P zpracování plánu BOZP
P zpracování projektové dokumentace ve stupni P DUR, I” DSP, P dokumentace pro společné
územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, P PDPS, včetně zajištění veškeré
inženýrské činnosti

P jinou činnost spočívající v: [specifikace objednávané činnosti]

Celková cena dle této objednávky činí: 58 200,00 Kč bez DPH.
Datum/doba plnění: 31.12.2020 [příp. doplňte interval doby plnění]
Na faktuře uvádějte naše Číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

P Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

P Smluvní strany si podmínky plněni této objednávky sjednávají následovně:
[specifikace podmínek].

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
1Č: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna; postatac-budcjovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

v

Magistrát města České Budějovice 
Investiční odbor 
nám Přemysla Otakara II. l/l 
370 92 České Budějovice

r n
Ging s.r.o.
Plánská 1854/6
37007 České Budějovice
IČO: 25166891 DIČ: CZ25166891

čj..
10.1824/2020

Vyřizuje: 
Voves Pavel

L
Tel.:
386 802 209

J
E-mail: Datum:
vovesp@c-budcjovice.cz 02.11.2020

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2020/117
Rekonstrukce ulice Nerudova, České Budějovice, (usek Jírovcova - Klaricova)

Na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme autorský dozor na výše uvedenou akci.

V rozsahu dle Vaší nabídky, jež je nedílnou součástí této objednávky, u Vás tímto v souvislosti s výše 
uvedenou akcí objednáváme:

P geodetické práce 
F výkon činnosti autorského dozoru 

P výkon činnosti koordinátora BOZP 

r výkon činnosti technického dozoru stavebníka 

P zajištění archeologického dozoru 

1” zajištění technické pomoci 

P zpracování plánu BOZP

P zpracování projektové dokumentace ve stupni P DUR, I” DSP, P dokumentace pro společné 

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, P PDPS, včetně zajištění veškeré 
inženýrské činnosti

P jinou činnost spočívající v: [specifikace objednávané činnosti]

Celková cena dle této objednávky činí: 58 200,00 Kč bez DPH.

Datum/doba plnění: 31.12.2020 [příp. doplňte interval doby plnění]

Na faktuře uvádějte naše Číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

P Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze 
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

P Smluvní strany si podmínky plněni této objednávky sjednávají následovně:
[specifikace podmínek].

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
1Č: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatdnu: pastafo.c-budejovice.cz, wcb: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgWyx

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2020/117

S pozdravem

magistrát
ČESKÉ

vedoucí odboru

Rozpočtově kryto A/Ú: 6816 Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing, Krtičková Milena
Strana

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II, ě. 1, 2 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



HjO

Projektové a inženýrské
www.ging.cz

Statutárníměsto České Budějovice
Pavel Voves
technik investičního odboru
nám. Přemysla Otakara II. č. 1-2
370 92 České Budějovice

Vyřizuje: Ing. Zdeněk Richtr
V Českých Budějovicích dne 30.11.2020

Věc: Autorský dozor pro realizaci akce „Rekonstrukce ulice Nerudova, České Budějovice
___ (úsek Jírovcova - KíaricovaV_______________________________________________

CDv~ybrýden,

v návaznosti na Vaši telefonickou poptávku Vám zasíláme cenovou nabídku na realizaci autorského
dozoru (AD) po dobu realizace stavby „Rekonstrukce ulice Nerudova, České Budějovice, (úsek
Jírovcova - Kíaricova)". Činnost AD se skládá z těchto položek:

- účast na kontrolních dnech (KD), 8-11/2020
15 x KD x 4 hod x 600 Kč/hod.................................................................................................36.000,- Kč

- konzultace a úprava PD kanalizačních šachet (Ing. Kocourek), 8/2020
5 hod x 600 Kč/hod .................................................................................................................... 3.000,- Kč

- projednání a odsouhlasení změn proti PD na místě (Ing. Dudík, Ing. Bláha), 8-11/2020
15 hod x 600 Kč/hod .................................................................................................................. 9.000,- Kč

- vyhotovení změnové PD - úprava parkovacího stání před garážemi (Ing. Dudík, Ing. Bláha), 10/2020
12 hod x 600 Kč/hod .................................................................................................................. 7.200,- Kč

- projednání změn PD s Dl PČR (Ing. Bláha), 11/2020
{ , Já x 600 Kč/hod ................................................................................................................... 3.000,- Kč

Celkem (bez DPH) za činnostAD.........................................................................................58.200,- Kč

Prosím Vás o odsouhlasení/potvrzeni této nabídky a zaslání objednávky, obratem Vám následně
zašleme akceptaci této objednávky.

Případné doplňující informace Vám rádi obratem poskytneme na adrese, popř. telefonním čísle naší
společnosti. Děkujeme za projevený zájem a těšíme se na případnou další spolupráci.

S pozdravem

Ing. Zdeněk Richtr
Mobil: +420 601 574 724
E-mail: zdenek.richtr@qinq.cz

Ging s.r.o.
Blansku 185*1/6, K'. 251 66 891 Datová schránka- tpin?y5í, Bankovní účel. 1256302.13/0300
370 D7 české Budějovce DIČ. CZ25166891 Obchodní rejstfík: K5 České Budějovice, odd. C, vl. 7361


